2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

30 сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2022 года

           № 5-138

х. Бейсужек Второй
Об отмене решения Совета Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района от 15 апреля 2022 года
№ 4-132 «О внесении изменений в Решение Совета
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района
 от 15 декабря 2017 года № 3-173 «Об утверждении
правил санитарного содержания, благоустройства и
организации уборки территорий Бейсужекского
сельского поселения Выселковского района»
В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района решил:

1. Решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 15 апреля 2022 года № 4-132 «О внесении изменений в Решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 15 декабря 2017 года № 3-173 «Об утверждении правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территорий Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Бейсужекского

сельского поселения
Выселковского района

 Н.М. Мяшина